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Değerli dostlar, yoldaşlar,

AKP'nin artık aynı zamanda kendisi için bir varlık 
yokluk meselesi haline de gelmiş olan dönüşüm 
projesini hayata geçirmek için önüne çıkan tüm 
engelleri kaldırmaya ve bu süreçte kazanacağı 
enerjiyi dönüşümü hızlandırmak için kullanmaya 
mecbur olduğu bir dönemde, sıcak geçeceği 
anlaşılan bir Mart ayına giriyoruz.

1. Siyasetimizin ve örgütlenmemizin en geniş 
temas yüzeyini oluşturan ve aynı zamanda 
bir ilk temas aracı olan Yurtsever Gazetesi'ni 
haftalık bir düzenle, daha aktüel bir içerikle 
ve mücadelemizin güncel başlıklarına 
yoğunlaşacak şekilde çıkartıyoruz.
Çalışma planlarımızda Yurtsever'in geniş 
kesimlere ulaşması özel bir yer tutmalıdır. 
Bunun, “rastgele dağıtım” yoluyla değil, 
bilinçli ve birlikte oluşturduğumuz 
mücadele planlarımızla uyumlu bir biçimde 
yapılması önemlidir. 

2. Yurtsever Gazetesi'nin Şubat ayında 
yayınlanan son sayısı ülke gündemine 
dönük müdahalemizin önemli bir aracı olan 
bir deklarasyonu içermektedir.
Bu deklarasyon, halkımızı toz duman içinde 
olup bitenleri “anlamaya çalışmak” yerine, 
siyaset yapmaya davet etmektedir.
Deklarasyon gazetenin dağıtımı yoluyla on 
binlere ulaştırılırken, ayrıca basılı bir 
mektup biçimine getirilerek sendika 
şubelerine, derneklere, kitlesel temsil 
niteliği olan kurumsal yapılara da elden 
verilecektir.
TKP'liler ve dostlarımız, burada etkin rol 
almalı ve bulundukları alanlarda somut 
direnç odakları oluşturma hedefleriyle bu 
çalışmayı birleştirmelidir. 

3. Mart ayında yapmayı planladığımız İşçi 
Kurultayı'nın yaygın duyurusu ve 
hazırlıkları ile Yurtsever Cephe İşçi 
Birliği'nin planlı bir biçimde örgütlenmesi 
de çalışmalarımızın önemli maddeleri 
arasında yer almaktadır. 

4. AKP'nin stratejik tercihleri bu partinin çok 
boyutlu bir saldırısı ile hayata geçirilecektir. 
AKP, tökezlediği anda yere serileceğini ve 
bir daha ayağa kalkamayacağını bilmekte ve 
her şeyi göze alan bir gözü karalıkla hareket 
etmektedir. Böyle bir dönemde 
mücadelemizin somut direnç odaklarını 
örgütlemek ve iktidarın karşısına çıkartmak 
görevi daha da büyük önem kazanmaktadır. 

5. Tekel işçilerinin “hepimiz adına” bir 
mücadele yürüttüğünü söylerken, sadece 
“onların kazancı örnek oluşturur” 
demiyorduk. Tekel işçileri ülkemizin 
geleceği için hayati önemde bir toplumsal 
direncin örgütlenmesinde büyük bir yükü 
sırtlanmıştır.
AKP'nin güncel saldırısının bir boyutu da 
Tekel'i yalıtmak için bir hamle daha 
yapmasıdır.
Sadece uykusuz geceleri ile, alınteri ve 
emeğiyle değil, kanıyla canıyla mücadele 
eden kardeşlerimizi AKP'ye ezdirmeye hiç 
niyetimiz yok. Bunun için bir yandan 
dayanışma eylemlerini boyutlandırarak 
sürdürmek bir yandan da AKP'ye karşı yeni 
cepheleri amansızca açmak gerektiği açıktır.
Tekel kavgasında, yitirdiğimiz canları 
saygıyla anıyor, yoldaşlarımıza ve 
dostlarımıza AKP karşısında her alanda daha 
korkusuz ve amansız bir mücadeleyi 
örgütlemek için çağrıda bulunuyoruz. 
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